
ОУСЦ «Планерная» 28 августа 2018 года
Имя Команда Время Место
Сурин Виталий КФК-24 3:16,9 1
Деревяшкин Алексей Наро-Фоминск 3:38,4 2
Белов Олег Можайск 4:12,5 3
Дырыгина Наталья Можайск 6:54,9 4

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Легкоатлетический кросс

ВЕТЕРАНЫ, 1 км



ОУСЦ «Планерная» 28 августа 2018 года
Имя Команда Время Место
Симакова Светлана Щелково 2:50,4 1
Вовк Ольга Егорьевск 2:51,1 2
Несмашная Альбина Балашиха 3:04,9 3
Лакшина Анна Химки 3:08,0 4
Жильцова Анастасия КФК-24 3:12,4 5
Кудряшова Екатерина Шаховская 3:16,3 6
Чиркунова Татьяна Люберцы 3:17,1 7
Давыдова Алла Мытищи 3:23,8 8
Тащи Анастасия в/ч 51952 3:28,2 10
Соловьева Екатерина Ленинский 3:28,7 11
Храмцова Екатерина Подольск 3:30,5 12
Карпушина Юлия Протвино 3:36,5 13
Зуенкова Екатерина Сергиев Посад 3:36,8 14
Потапова Оксана Серпухов 3:36,9 15
Ромашина Вероника Чехов 3:38,3 16
Сычева Оксана вне зачета 3:43,8 в/з
Зейбель Ольга Красногорск 3:43,9 17
Рыбакова Анастасия 2 полк ДПС Юг 3:43,9 18
Рыженкова Наталья КФК-3 3:49,6 19
Несудимова Диана Дубна 3:50,0 20
Кольцова Виктоия Электросталь 3:51,4 21
Лябина Евгения Истра 3:55,1 22
Сумар Ирина вне зачета 4:00,6 в/з
Лобанова Ольга Раменское 4:01,5 23
Кочеткова Екатерина Шатура 4:05,6 24
Трепова Евгения Руза 4:06,9 52
Костина Наталья Ногинск 4:09,2 25
Финогенова Ирина 1 полк ДПС Север 4:13,6 26
Мамаева Евгения Клин 4:15,1 27
Иванина Ирина Власиха 4:16,0 28
Куликова Екатерина Пушкино 4:17,6 9
Мацнева Ирина Домодедово 4:18,9 29
Шаметова Любовь Наро-Фоминск 4:26,6 30
Носикова Анна Одинцово 4:27,6 31
Павлова Инна Серебряные Пруды 4:43,0 48
Степурина Полина Кашира 4:50,2 32
Федорова Татьяна Полк полиции 4:50,6 33
Дасаева Лилия Волоколамск 4:55,5 34
Бардашева Ирина Талдом 4:56,6 35
Гончарова Татьяна Жуковский 5:00,4 36
Лукьянова Наталья Зарайск 5:01,7 37
Дашинимаева Динара ЦПП Видное-2 5:11,9 38
Филиппова Юлия Озеры 5:28,4 53
Дмитриева Анна Можайск 5:31,6 39

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Легкоатлетический кросс

ЖЕНЩИНЫ, 1 км



Тарасова Анастасия Ступино 5:36,8 40
Холуева Алена Орехово-Зуево 5:46,0 41
Парыгина Наталья Королев 5:48,5 49
Кудинова Александра Воскресенск 6:02,7 42
Никонова Ирина Луховицы 6:04,8 47
Назарычева Екатеина Павловский Посад 6:05,0 46
Боглачева Карина Лобня 6:22,2 43
Мароскина Ольга Солнечногорск 7:23,9 45
Фирсова Ирина Коломна 7:24,0 54
Кузнецова Ксения Лотошино 7:24,1 44



ОУСЦ «Планерная» 28 августа 2018 года
Имя Команда Время Место
Адышкин Павел Королев 9:17,8 1
Иваненко Петр Ступино 9:22,1 2
Степанов Максим КФК-24 9:38,8 3
Тебеньков Павел Лобня 9:47,2 4
Горяинов Артем Балашиха 9:52,2 5
Качкин Денис Щелково 10:05,0 6
Суздалев Антон Химки 10:05,2 7
Абрамов Юрий Щелково 10:05,8 8
Канцебура Александр ЦПП Видное-2 10:18,2 9
Шкляев Михаил КФК-24 10:21,4 10
Клюквин Евгений Подольск 10:21,8 11
Хомяков Евгений Ногинск 10:23,5 12
Друзьдев Евгений Балашиха 10:23,7 13
Поздеев Константин КФК-3 10:26,9 14
Изотов Максим Одинцово 10:37,4 15
Кавешников Борис Подольск 10:37,5 16
Усков Денис Шатура 10:44,8 17
Шевченко Сергей Орехово-Зуево 10:46,2 18
Тащи Николай в/ч 51952 10:49,8 19
Майоров Кирилл КФК-3 10:50,5 20
Гержов Антон в/ч 51952 10:50,6 21
Семенов Дмитрий Шатура 10:51,0 22
Ярошенко Михаил 2 полк ДПС Юг 10:53,7 23
Тимашов Алексей КФК-24 10:56,1 24
Зобнин Даниил в/ч 51952 10:56,2 25
Свистухин Сергей КФК-3 10:56,4 26
Фадин Андрей Раменское 11:01,9 27
Бацанюк Максим Руза 11:02,5 28
Марков Алексей Зарайск 11:05,5 29
Горяинов Дмитрий Балашиха 11:06,8 30
Бурдыюк Станислав Власиха 11:11,5 31
Наумов Павел Химки 11:12,2 32
Хоботов Сергей Зарайск 11:13,3 33
Семенов Семен ЦПП Видное-2 11:24,2 34
Зобнин Николай Власиха 11:24,9 35
Аюпов Тимур Одинцово 11:25,6 36
Вятченин Даниил ЦПП Видное-2 11:26,5 37
Лукашев Михаил вне зачета 11:26,9 в/з
Чопоров Николай Шатура 11:27,3 38
Вождаев Данила в/ч 51952 11:27,5 39
Зайцев Андрей Химки 11:28,3 40
Куц Дмитрий Раменское 11:29,4 41
Воронин Анатолий КФК-24 11:29,9 42
Комаров Алексей КФК-3 11:30,8 43

Чемпионат ГУ МВД России
Спартакиада МОО «Динамо»
Легкоатлетический кросс

МУЖЧИНЫ, 3 км



Белов Игорь Власиха 11:31,4 44
Малашенко Роман Одинцово 11:32,2 45
Миронов Дмитрий Балашиха 11:32,6 46
Холин Александр Егорьевск 11:32,8 47
Бакин Евгений Лобня 11:32,9 48
Бондарь Никита ЦПП Видное-2 11:37,7 49
Терехов Максим Орехово-Зуево 11:40,6 50
Адуллин Вадим вне зачета 11:42,0 в/з
Столяров Клим вне зачета 11:42,9 в/з
Шпагин Игорь Шатура 11:45,4 51
Шохин Алексей Полк полиции 11:46,8 52
Орлов Владимир Зарайск 11:47,8 53
Моисеев Николай Полк полиции 11:51,3 54
Артистов Евгений Полк полиции 11:54,5 55
Андреев Антон Химки 11:56,3 56
Деханов Вадим Полк полиции 11:57,7 57
Шешин Алексей вне зачета 11:58,6 в/з
Шайкин Иван Ногинск 12:10,4 58
Гарбузов Александр Королев 12:11,5 59
Безукладников Александр Руза 12:14,6 60
Мартынов Роман Ногинск 12:14,9 61
Павлихин Сергей Серебряные Пруды 12:15,0 62
Сафонов Сергей Егорьевск 12:15,0 63
Алекса Вячеслав вне зачета 12:16,4 в/з
Чесноков Иван Серебряные Пруды 12:18,5 64
Рожанский Юрий Наро-Фоминск 12:20,1 65
Худенко Евгений Королев 12:20,9 66
Киринкин Сергей Ленинский 12:24,8 67
Чурин Борис Дубна 12:28,5 68
Матюнин Алексей вне зачета 12:31,9 в/з
Савочкин Дмитрий Серебряные Пруды 12:33,4 69
Орлихин Владимир Серебряные Пруды 12:34,2 70
Дмитренко Юрий Подольск 12:36,5 71
Мирошниченко Григорий Егорьевск 12:41,7 72
Мальцев Николай Ступино 12:45,8 73
Макаров Кирилл вне зачета 12:56,2 в/з
Сериков Иван Власиха 12:59,1 74
Атаманов Иван Сергиев Посад 13:01,3 75
Егоров Павел вне зачета 13:06,7 в/з
Кокорев Андрей Зарайск 13:07,3 76
Нефедов Михаил Озеры 13:12,4 77
Каренков Павел Чехов 13:13,9 78
Левин Андрей Егорьевск 13:14,7 79
Байол Владимир Дмитров 13:16,2 80
Самойленко Александр Клин 13:18,8 81
Семенов Никита Коломна 13:20,6 82
Андрюшин Илья Коломна 13:22,2 83
Хусяинов Ренат Орехово-Зуево 13:25,5 84
Коновалов Павел Наро-Фоминск 13:30,0 85
Мараховский Игорь Сергиев Посад 13:35,6 86
Сидоркин Алексей Электросталь 13:37,7 87
Баулин Андрей Павловский Посад 13:38,6 88



Папшев Алексей Руза 13:38,7 89
Румянцев Роман Озеры 13:40,9 90
Камбур Андрей Электросталь 13:43,8 91
Дороничев Максим Подольск 13:50,9 92
Юденков Виталий Лобня 13:51,7 93
Прокудин Денис Щелково 13:54,3 94
Малофеев Федор Протвино 13:57,5 95
Шиндяйкин Сергей Мытищи 14:05,4 96
Соколов Даниил Волоколамск 14:05,5 97
Дмитриевский Игорь Люберцы 14:08,8 98
Брычев Алексей Ступино 14:09,5 99
Яковенко Константин Талдом 14:12,2 100
Строганов Алексей Люберцы 14:12,9 101
Клещевников Виталий Протвино 14:13,9 102
Медведев Сергей Кашира 14:21,8 103
Котоменков Виктор Пушкино 14:27,0 104
Литвинов Станислав Клин 14:27,1 105
Жданов Антон Ногинск 14:33,4 106
Ероханов Владимир Сергиев Посад 14:36,9 107
Горбатов Родион Солнечногорск 14:37,2 108
Бахарев Егор Пушкино 14:39,2 109
Карпов Александр 2 полк ДПС Юг 14:40,2 110
Титарев Алексей Ленинский 14:42,3 111
Шупляков Максим Истра 14:46,5 112
Платов Дмитрий Ступино 14:54,9 113
Звягин Михаил Шаховская 14:56,9 114
Латыпов Эдуард Талдом 14:57,2 115
Ларионов Иван Волоколамск 14:58,9 116
Тялин Владимир Воскресенск 15:00,3 117
Иванов Сергей Жуковский 15:05,0 118
Шемягин Павел Ленинский 15:06,8 119
Морозов Виктор Домодедово 15:10,6 120
Савоста Артур Наро-Фоминск 15:19,8 121
Денисов Максим Красногорск 15:23,0 122
Песков Дмитрий Луховицы 15:27,4 123
Пономаренко Иван Лобня 15:30,0 124
Пивоваров Андрей Луховицы 15:30,9 125
Лысов Александр Мытищи 15:31,9 126
Доколько Илья Дмитров 15:33,7 127
Пономаренко Никита Пушкино 15:35,8 128
Семенов Алексей Орехово-Зуево 15:39,0 129
Суворов Дмитрий Королев 15:39,3 130
Игнатов Сергей Протвино 15:39,8 131
Шихов Евгений Истра 15:40,0 132
Саражин Дмитрий Серпухов 15:41,6 133
Лапкин Антон Луховицы 15:41,6 134
Кривов Сергей Истра 15:42,2 135
Архипов Никита Клин 15:44,2 136
Дорошенко Артем Руза 15:44,6 137
Козлов Артем Серпухов 15:45,2 138
Макаров Алексей 2 полк ДПС Юг 15:51,1 139
Свиридов Александр Волоколамск 15:55,0 140



Голышев Александр Серпухов 15:59,3 141
Жиденко Константин Талдом 16:08,6 142
Пронин Борис Электросталь 16:16,7 143
Румаянцев Антон Коломна 16:16,9 144
Фролов Илья 1 полк ДПС Север 16:18,5 145
Морозов Виталий 1 полк ДПС Север 16:21,0 146
Артемов Роман Раменское 16:27,0 147
Почтарев Николай Протвино 16:31,3 148
Шелег Юрий Чехов 16:34,1 149
Ховряков Александр Шаховская 16:40,6 150
Лобанов Илья Мытищи 16:41,9 151
Анисимов Максим Мытищи 16:44,3 152
Грознов Анатолий Шаховская 16:47,6 153
Николаев Святослав Люберцы 16:52,7 154
Захаров Дмитрий Люберцы 16:53,9 155
Валуев Дмитрий Волоколамск 16:54,2 156
Зоткин Артём Жуковский 16:57,4 157
Киселев Дмитрий Шаховская 16:57,9 158
Северин Владислав Дмитров 16:59,5 159
Ефимов Андрей 2 полк ДПС Юг 17:00,5 160
Пилюгин Дмитрий Дубна 17:04,9 161
Ковтун Андрей Красногорск 17:12,7 162
Плакунов Дмитрий Жуковский 17:24,2 163
Ющенко Антон Пушкино 17:28,1 164
Липницкий Денис Дубна 17:31,1 165
Коротаев Дмитрий Озеры 17:40,2 166
Жебелев Александр Кашира 17:41,3 167
Баранов Егор Дмитров 17:44,0 168
Игнатов Николай 1 полк ДПС Север 17:45,9 169
Трубавин Сергей Сергиев Посад 17:47,9 170
Шаразыков Кирилл Ленинский 17:48,5 171
Рассадин Александр Можайск 17:49,6 172
Торлопов Дмитрий Павловский Посад 17:53,0 173
Маматкин Владимир Чехов 18:02,3 174
Байбиков Айрат Чехов 18:03,2 175
Сурин Алексей Луховицы 18:04,9 176
Клепиков Александр Солнечногорск 18:10,9 177
Кулагин Виктор Электросталь 18:11,7 178
Прокудин Максим Щелково 18:29,0 179
Саяпин Александр Воскресенск 18:29,8 180
Примак Матвей Раменское 18:30,6 181
Толуенко Александр Можайск 18:33,7 182
Кузьменко Михаил Жуковский 18:35,7 183
Волков Максим Павловский Посад 19:11,3 184
Колесников Николай Красногорск 19:18,9 185
Сенаторов Виталий Кашира 19:21,9 186
Базанов Дмитрий Можайск 19:32,1 187
Гречихин Сергей Можайск 19:32,9 188
Третнов Максим Истра 19:36,4 189
Федоровский Дмиирий Солнечногорск 19:46,2 190
Киселев Сергей Красногорск 19:58,2 191
Фролов Владимир Талдом 20:05,0 192



Краснояров Кирилл 1 полк ДПС Север 20:38,0 193
Нуров Аоександр Солнечногорск 20:55,4 194
Паршин Даниил Серпухов 20:55,6 195
Левин Денис Воскресенск 21:42,3 196
Боровков Алексей Воскресенск 21:47,2 197
Третьяков Евгений Лотошино 21:50,3 198
Петрушов Александр Лотошино 21:51,3 199
Хромеев Дмитрий Кашира 22:15,4 200
Самойлов Михаил Дубна 22:19,5 201
Юренков Владислав Домодедово 22:23,7 202
Распопов Александр Домодедово 22:24,3 203
Селютин Дмитрий Клин 24:01,9 204
Кропачев Максим Павловский Посад 25:34,5 205
Винтов Данила Лотошино 28:41,8 206
Битаров Григорий Лотошино 28:42,5 207
Белков Евгений Одинцово
Мишенькин Александр Коломна



ОУСЦ «Планерная» 28 августа 2018 года

Команда Сумма Участников Место
КФК-24 0:45:38,60 5 1
КФК МУ МВД России «Балашихинское» 0:46:00,20 5 2
КФК-3 0:47:34,20 5 3
КФК УМВД России по г.о. Подольск 0:50:57,20 5 4
КФК МУ МВД России «Ногинское» 0:53:31,40 5 5
КФК МУ МВД России «Щелковское» 0:55:24,50 5 6
КФК МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 0:57:17,30 5 7
КФК МУ МВД России «Раменское» 1:01:30,40 5 8
КФК 2 полка ДПС ГИБДД «Южный» 1:02:09,40 5 9
КФК УМВД России по С-Посадскому району 1:02:38,50 5 10
КФК МУ МВД России «Люберецкое» 1:05:25,40 5 11
КФК МУ МВД России «Мытищинское» 1:06:27,30 5 12
КФК МУ МВД России «Пушкинское» 1:06:27,70 5 13
КФК МУ МВД России «Серпуховское» 1:11:58,60 5 14
КФК 1 полка ДПС ГИБДД «Северный» 1:15:17,00 5 15
КФК МУ МВД России «Одинцовское» 0:38:02,80 4 16
КФК МУ МВД России по Коломенскому г.о. 0:50:23,70 4 17
КФК-1 (ГУ МВД России) 0
КФК-10 (МОФ Мос Университета МВД России) 0
КФК-100 (Росгвардия Московской области) 0

Спартакиада МОО «Динамо»
Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа



Команда Сумма Участников Место
КФК-2 (в/ч 51952) 0:47:32,30 5 1
КФК УМВД России по г.о. Химки 0:47:50,00 5 2
КФК МО МВД России «Шатурский» 0:48:54,10 5 3
КФК ЦПП ГУ МВД России (г. Видное-2) 0:49:58,50 5 4
КФК МУ МВД России «Власиха» 0:51:22,90 5 5
КФК Полка полиции ГУ МВД России 0:52:20,90 5 6
КФК ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:52:35,30 5 7
КФК УМВД России по г.о. Королев 0:55:18,00 5 8
КФК ОМВД России по г.о. Ступино 0:56:49,10 5 9
КФК УМВД России по Ленинскому району 1:03:31,10 5 10
КФК ОМВД России по г.о. Истра 1:09:40,20 5 11
КФК ОМВД России по Клинскому району 1:11:47,10 5 12
КФК УМВД России по г.о. Красногорск 1:15:36,70 5 13
КФК ОМВД России по Солнечногорскому району 1:20:53,60 5 14
КФК ОМВД России по Можайскому району 1:20:59,90 5 15
КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 1:22:22,40 5 16
КФК УМВД России по Воскресенскому району 1:23:02,30 5 17
КФК УМВД России по Наро-Фоминскому г.о. 0:45:36,50 4 18
КФК УМВД России по Дмитровскому району 1:03:33,40 4 19
КФК УМВД России по г.о. Домодедово 1:04:17,50 4 20

Команда Сумма Участников Место
КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 0:52:15,60 5 1
КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:54:24,10 5 2
КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 0:56:47,30 5 3
КФК ОМВД России по г.о. Лобня 0:57:04,00 5 4
КФК ОМВД России по г.о. Протвино 1:03:59,00 5 5
КФК УМВД России по г.о. Электросталь 1:05:41,30 5 6
КФК ОМВД России по Волоколамскому району 1:06:49,10 5 7
КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 1:08:39,30 5 8
КФК ОМВД России по г.о. Чехов 1:09:31,80 5 9
КФК ОМВД России по Талдомскому району 1:10:19,60 5 10
КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 1:10:49,60 5 11
КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 1:13:02,70 5 12
КФК ОМВД России по г.о. Дубна 1:13:14,00 5 13
КФК ОМВД России по г.о.Кашира 1:18:30,60 5 14
КФК ОМВД России по Лотошинскому району 1:48:30,00 5 15
КФК ОМВД России по г.о. Озеры 0:50:01,90 4 16

3 группа

2 группа



ОУСЦ «Планерная» 28 августа 2018 года

Команда Сумма Участников Место
МУ МВД России «Балашихинское» 0:46:00,20 5 1
УМВД России по г.о. Подольск 0:50:57,20 5 2
МУ МВД России «Ногинское» 0:53:31,40 5 3
МУ МВД России «Щелковское» 0:55:24,50 5 4
МУ МВД России «Орехово-Зуевское» 0:57:17,30 5 5
МУ МВД России «Раменское» 1:01:30,40 5 6
2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 1:02:09,40 5 7
УМВД России по С-Посадскому району 1:02:38,50 5 8
МУ МВД России «Люберецкое» 1:05:25,40 5 9
МУ МВД России «Мытищинское» 1:06:27,30 5 10
МУ МВД России «Пушкинское» 1:06:27,70 5 11
МУ МВД России «Серпуховское» 1:11:58,60 5 12
1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 1:15:17,00 5 13
МУ МВД России «Одинцовское» 0:38:02,80 4 14
МУ МВД России по Коломенскому г.о. 0:50:23,70 4 15
ГУ МВД России 0

Команда Сумма Участников Место
УМВД России по г.о. Химки 0:47:50,00 5 1
МО МВД России «Шатурский» 0:48:54,10 5 2
ЦПП ГУ МВД России (г. Видное-2) 0:49:58,50 5 3
МУ МВД России «Власиха» 0:51:22,90 5 4
Полк полиции ГУ МВД России 0:52:20,90 5 5
ОМВД России по г.о. Егорьевск 0:52:35,30 5 6
УМВД России по г.о. Королев 0:55:18,00 5 7
ОМВД России по г.о. Ступино 0:56:49,10 5 8
УМВД России по Ленинскому району 1:03:31,10 5 9
ОМВД России по г.о. Истра 1:09:40,20 5 10
ОМВД России по Клинскому району 1:11:47,10 5 11
УМВД России по г.о. Красногорск 1:15:36,70 5 12
ОМВД России по Солнечногорскому району 1:20:53,60 5 13
ОМВД России по Можайскому району 1:20:59,90 5 14
МО МВД России «Павлово-Посадский» 1:22:22,40 5 15
УМВД России по Воскресенскому району 1:23:02,30 5 16
УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 0:45:36,50 4 17
УМВД России по Дмитровскому району 1:03:33,40 4 18
УМВД России по г.о. Домодедово 1:04:17,50 4 19

Чемпионат ГУ МВД России
Легкоатлетический кросс

КОМАНДЫ

1 группа

2 группа



Команда Сумма Участников Место
ОМВД России по г.о. Зарайск 0:52:15,60 5 1
ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 0:54:24,10 5 2
ОМВД России по Рузскому г.о. 0:56:47,30 5 3
ОМВД России по г.о. Лобня 0:57:04,00 5 4
ОМВД России по г.о. Протвино 1:03:59,00 5 5
УМВД России по г.о. Электросталь 1:05:41,30 5 6
ОМВД России по Волоколамскому району 1:06:49,10 5 7
ОМВД России по г.о. Шаховская 1:08:39,30 5 8
ОМВД России по г.о. Чехов 1:09:31,80 5 9
ОМВД России по Талдомскому району 1:10:19,60 5 10
ОМВД России по г.о. Луховицы 1:10:49,60 5 11
ОМВД России по г.о. Жуковский 1:13:02,70 5 12
ОМВД России по г.о. Дубна 1:13:14,00 5 13
ОМВД России по г.о.Кашира 1:18:30,60 5 14
ОМВД России по Лотошинскому району 1:48:30,00 5 15
ОМВД России по г.о. Озеры 0:50:01,90 4 16

3 группа


